letín Oficial y en un diario de mayor circulación – a elección del proponente, a fin de citar a Sr. 
FEDERICO SILVEIRA OJEDA DNI N° 34.419.308 para la INTIMACIÓN DE PAGO 
Y EMBARGO por la suma reclamada en autos de PESOS NOVENTA MIL ($90.000,00.-) 
en concepto de capital, más la de PESOS TREINTA Y SEIS MIL ($36.000,00) que provi-
soriamente estimo para responder a intereses y costas de la ejecución. La intimación de pago 
importará la CITACIÓN DE REMATE para oponer excepciones dentro del plazo legal, 
bajo apercibimiento de mandar llevar adelante la ejecución y el emplazamiento par que el deu-

[...]

y 478 del mismo cuerpo legal. Líbrese MANDAMIENTO DE INTIMACIÓN DE PAGO contra 
FEDERICO SILVEIRA OJEDA, FERNANDO LEONEL SILVEIRA OJEDA y ELBIO 
JONATHAN OJEDA por la suma reclamada en autos de PESOS NOVENTA MIL ($90.000,00) 
en concepto de capital, más la de PESOS TREINTA Y SEIS MIL ($36.000,00) que provisoriamente 
estimo para responder a intereses y costas de la ejecución. La intimación de pago importará la CITACIÓN 
DE REMATE para oponer excepciones dentro del plazo legal, bajo apercibimiento de mandar llevar ade-
lante la ejecución y el emplazamiento para que el deudor constituya, en ese plazo, domicilio procesal, bajo